

부서: 경제교통과
 정책: 지역경제활성화
 단위: 전통시장활성화 및 소상공 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
시장 관리		446,502	159,750	286,752
101 인건비		79,584	66,216	13,368
04 기간제근로자등보수		79,584	66,216	13,368
◎나주목사고을시장,영산포풍물시장 인부임		58,368	45,600	12,768
○영산포풍물시장 38,000원*4명*16일*12월		29,184	16,416	12,768
◎전통시장 관리인부 4대보험료 50,000원*8명*12월		4,800	4,200	600
201 일반운영비		68,320	59,664	8,656
02 공공운영비		38,000	34,344	3,656
◎전통시장 관리 공공요금		38,000	34,344	3,656
○나주목사고을시장(상하수도,전기요금) 2,000,000원*12월		24,000	20,344	3,656
03 행사운영비		15,000	10,000	5,000
◎다시5일시장 신축에 따른 개장행사비 5,000,000원*1회		5,000	0	5,000
401 시설비및부대비		294,998	30,270	264,728
01 시설비		288,000	30,000	258,000
◎5일시장 유지보수 8,000,000원*6개소		48,000	30,000	18,000
◎다시5일시장 장옥 신축공사 240,000,000원*1식		240,000	0	240,000
02 감리비		5,000	0	5,000
◎다시5일시장 장옥 신축공사 감리비 5,000,000원*1식		5,000	0	5,000
03 시설부대비		1,998	270	1,728
◎다시5일시장 장옥 신축공사 부대비 240,000,000원*0.72%		1,728	0	1,728
문화관광형 시장조성(국가직접지원)		270,000	0	270,000
403 자치단체등자본이전		270,000	0	270,000
02 공기관등에대한대행사업비		270,000	0	270,000
◎나주목사고을시장 문화관광형시장 육성사업 부담금 270,000,000원*1식		270,000	0	270,000
교통행정 개선		20,385,893	17,158,836	3,227,057
	국	184,150	184,150	0
	광	2,659,000	2,659,000	0
	도	853,837	68,025	785,812
	시	16,688,906	14,247,661	2,441,245
교통행정 운영		18,799,610	15,757,453	3,042,157
	국	184,150	184,150	0
	광	2,459,000	2,459,000	0
	도	853,837	68,025	785,812
	시	15,302,623	13,046,278	2,256,345
대중교통육성사업		3,219,192	2,756,844	462,348
201 일반운영비		11,058	10,170	888

부서: 경제교통과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 교통행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비	10,026	9,330	696
◎일반운영비	10,026	9,330	696
○화물자동차 공영차고지 조성 도시계획시설 결정 신문 광고 1,848,000원*2개일간지	3,696	3,000	696
02 공공운영비	1,032	840	192
◎교통센터 상하수도 요금 46,000원*12월	552	360	192
307 민간이전	3,084,886	2,628,226	456,660
05 민간위탁금	96,000	60,000	36,000
◎장애인 콜택시 운영비 4,000,000원*2대*12월	96,000	60,000	36,000
09 운수업계보조금	2,988,886	2,568,226	420,660
◎버스	2,729,501	2,517,376	212,125
○ 시내버스 무료 환승 재정지원 1,050원*20,000명*12월	252,000	189,000	63,000
○ 시내버스 요금 단일화 재정지원 17,708,400원*12월	212,501	159,376	53,125
○ 순환버스 운영 재정지원 5,000,000원*4대*12월	240,000	144,000	96,000
◎브랜드	32,400	16,200	16,200
○ 브랜드 및 콜 택시 운영비 지원 30,000원*90대*12월	32,400	16,200	16,200
◎여객자동차 터미널	76,835	34,650	42,185
○ 여객자동차 터미널 교통카드 사용 수수료 재정지원 698,496,000원*11%	76,835	34,650	42,185
◎광역대중교통 환승 재정지원 550원*45,500명*6월	150,150	0	150,150
401 시설비및부대비	9,000	4,200	4,800
01 시설비	9,000	4,200	4,800
◎여객터미널 및 시내버스정류장 공중화장실 유 지관리비 1,500,000원*6개소	9,000	4,200	4,800
운수업계 유류지원	10,764,000	9,756,000	1,008,000
307 민간이전	10,764,000	9,756,000	1,008,000
09 운수업계보조금	10,764,000	9,756,000	1,008,000
◎운수업체 유가보조금 897,000,000원*12월	10,764,000	9,756,000	1,008,000
자동차등록사업	17,843	17,658	185
301 일반보상금	3,949	3,764	185
09 공익근무요원보상금	3,949	3,764	185
◎공익근무요원 보상금 인금인상분 185,000원*1명	185	0	185
운수업계 재정지원 (보조)	1,571,624	0	1,571,624
도	785,812	0	785,812
시	785,812	0	785,812
307 민간이전	1,571,624	0	1,571,624
도	785,812	0	785,812

부서: 경제교통과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 교통행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	시	785,812	0	785,812
	09 운수업계보조금	1,571,624	0	1,571,624
	◎ 시내버스운송사업 재정지원금 1,571,624,000원*1식	1,571,624	0	1,571,624
	도	785,812	0	785,812
	시	785,812	0	785,812
	교통안전 시설 관리	1,586,283	1,401,383	184,900
	광	200,000	200,000	0
	시	1,386,283	1,201,383	184,900
	교통시설물유지관리	1,168,568	983,668	184,900
	101 인건비	17,100	9,500	7,600
	04 기간제근로자등보수	17,100	9,500	7,600
	◎ 시내버스 승강장 청소 인부임 50,000원*9명*19개소*2회	17,100	9,500	7,600
	201 일반운영비	161,200	147,300	13,900
	01 사무관리비	17,200	15,300	1,900
	◎ 시내버스 승강장 청소용품 11,000원*10개*19개소*2회	4,180	2,280	1,900
	02 공공운영비	144,000	132,000	12,000
	◎ 교통신호등 전기요금 및 회선사용료 12,000,000원*12월	144,000	132,000	12,000
	401 시설비및부대비	957,148	793,748	163,400
	01 시설비	956,145	792,745	163,400
	◎ 신호등 유지관리	62,895	47,895	15,000
	○ LED신호등 유지관리 150,000원*3,790등*7%	39,795	32,790	7,005
	○ 일반신호등 유지관리 150,000원*770등*20%	23,100	15,105	7,995
	◎ 횡단보도 재도색 600,000원*30개소	18,000	6,000	12,000
	◎ 노면표시 재도색 200,000원*100개소	20,000	10,000	10,000
	◎ 어린이보호구역 유지관리 2,000,000원*15개소	30,000	20,000	10,000
	◎ 어린이보호구역내 교통안전시설물 설치 30,000,000원*1개소	30,000	0	30,000
	◎ 횡단보도 집중조명기 유지보수 5,000,000원*5개소	25,000	15,000	10,000
	◎ 폐쇄 회로 텔레비전 유지보수 3,000,000원*15개소	45,000	15,000	30,000
	◎ 버스승강장	148,400	108,000	40,400
	○ 설치 9,800,000원*13개소	127,400	98,000	29,400
	○ 유지보수 700,000원*30개소	21,000	10,000	11,000
	◎ 버스승강장 표지판	32,500	26,500	6,000
	○ 유지보수 200,000원*60개소	12,000	6,000	6,000
	행정운영경비(경제교통과)	48,388	45,302	3,086
	인력운영비(경제교통과)	29,339	26,253	3,086

